

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/10—	Construction with main				
	tenure of land from				
	Jale thang RED Sadak				
	to Raghobur in Jale thang				
Afno—	83	S.B.D/202	1.2022	(14144)	
Agny—	Sathi	Nirman Pvt. Ltd.		(GEN)	
Date of party—					
ABSTRACT OF COST					
1/	Cost. of R & W				
	Benchmarks do do				
Qty 1.00	NO	V-9 m BP-01			
		@ 4055.92/02			4056.00
2/2	Cost. of reference				
	Pillars do do				
Qty 3.00	NAS	V-9 m BP-01			
		@ 1872.47/02			5617.00
3/3	Clearing and grubbing				
	road level do do				
Qty 0.294	hr	V-9 m BP-2			
		@ 5387.81/02			15841.00
4/4	Excavation of soil				
	and in soil do do				
Qty 112.15	m ³	V-9 m BP-4			
		@ 75.61/m ²			8480.00
5/5+6	Construction of				
	embankment with				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BP		33994.0
		median			
		1000.0m			
Qty 526.253 m ³ m ³ r. P m ³ - 12					
dist 158.458.04					
			@ 190.42/m ²		92933.0
		100.0m			
Qty 1227.925 m ³ m ³ r. P m ³ - 12					
dist 158.458.04					
			@ 154.40/m ²		175825.0
6/7		Construction of	sub		
		grs	construction		
		stand	do		
Qty 652.89 m ³ m ³ r. P m ³ - 12					
			@ 192.10/m ²		125420.00
7/8		Construction of			
		grs	construction		
		grs	construction		
		stand	do		
Qty 498.09 m ³ m ³ r. P m ³ - 8					
			@ 3073.16/m ²		15,30,710.00
8/9		pr. legs, spread			
		at capacity	stone		
		and	work		
Qty 50.497 m ³ m ³ r. P m ³ - 9					
Qty 198.037 m ³ m ³ r. P m ³ - 10					
248.534 m ³			@ 3828.08/m ²		9,51,657.00
9/13		Construction of	cur		
		reinforced	all m ³		

ment	Contents of area
D.	

Continuation of 3728061-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BOZ		3728061.00
15/20	PIR - 6th of 14				
	deflects cause m ²				
	in the ground				
	600 x 50 mm rectangular				
Qty 2.00	lap r. s. m ² - 11				
			QZ 4568.24/m ²		9136.00
16/24	Time in excavation				
	for 8 tunnel chds				
Qty 22.23	m ² r. s. m ² - 3				
			QZ 283.94/m ²		21928.00
17/25	Typical (18' clear)				
	Bedding layer on valley				
	cutting - 1 m				
Qty 9.25	m ² r. s. m ² - 3				
			QZ 496.08/m ²		4589.00
18/26	PIR - 5th of 15				
	in open field				
	chds				
Qty 7.665	m ² r. s. m ² - 3				
W 7.04	m ²		QZ 5748.05/m ²		40466.00
19/27	H/W in Power Manry				
	work in m (124)				
	in SLS - 1 m				
Qty 50.828	m ² r. s. m ² - 5				
			QZ 5911.55/m ²		300472.00
20/28	PIR of digg Rec				
	high NPS 600mm				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B & E	4104653.10
		diag) - to - do			
Qty 7.5 m				15 m x 4	
				@ ₹ 2695.69/m	20218.10
21/23				plastering Rec	
				1:1:4 (1x1400mm)	
				diag) - to - do	
Qty 15.0 m				15 m x 4	
				@ ₹ 3810.23/m	57153.10
22/20				plastering 1:1:4 (1x1400mm)	
				(1:1:4) - to - do	
Qty 64.26 m				15 m x 4	
				@ ₹ 178.85/m	11493.10

23/21				plastering on concrete	
				two coats including	
				prime coat - to - do	
Qty 64.26 m				15 m x 4	
				@ ₹ 140.63/m	9037.00
24/14				plastering on concrete	
				diag) - to - do	
Qty 85.00 m				15 m x 4	
				@ ₹ 480.89/m	40876.00
					4243430.00
				Add for 4.37 @ 124	509212.00
				Add for 2.0 @ 171	42434.00
				SF	78725.00
					4873801.00
				AS per 13.89% below	676971.00
					4196830.00

Contd
 Continuation
 04/8/23
 Nikhil
 01/02/23
 AE
 20.12.2022